



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Město Andělská Hora]
				
				Město 
Andělská Hora
			
		

		
			Ikona
		

		

		
			
				[image: Facebook]
			
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	


	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Městský úřad	Popis úřadu
	Základní informace
	Městské minimuzeum
	Dokumenty
	Úřední deska
	Elektronická podatelna
	Profil zadavatele
	Informace z DSO Bruntálsko
	GDPR
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Registr oznámení
	Volby 2022
	Vyhlášky, zákony
	Větrné elektrárny
	Volba prezidenta ČR 2023


	Život ve městě	Zpravodaj
	Historie města a okolí	Znak a prapor
	Části města a partnerské obce
	Historie a současnost poutního kostela sv. Anny
	Historie farního kostela Narození Panny Marie
	Hudební skladatel E. S. Engelsberg
	Těžba zlata	Podrobný popis štol




	Knihovna
	Ubytování a stravování
	Služby města
	Kalendář kulturních akcí
	Videa z našeho města
	Naše škola
	SDH
	Czech point
	Nabídka práce
	Odkazy, inzeráty
	Fotogalerie


	Rozvoj města	Projekty	Modernizace odborné výuky na ZŠ Andělská Hora
	Rekonstrukce místní komunikace
	Pořízení sběrných nádob a štěpkovače pro město Andělská Hora
	Vybavení knihovny




	Turistika	Turistika
	Turistické zajímavosti
	Alej roku 2016
	Děkovný leták
	Mapy


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Městský úřad
		

			

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Městské minimuzeum
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Profil zadavatele
		

		
	
	

		
				Informace z DSO Bruntálsko
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Volby 2022
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Větrné elektrárny
		

		
	
	

		
				Volba prezidenta ČR 2023
		

		
	



	
	

		
				Život ve městě
		

			

		
				Zpravodaj
		

		
	
	

		
				Historie města a okolí
		

			

		
				Znak a prapor
		

		
	
	

		
				Části města a partnerské obce
		

		
	
	

		
				Historie a současnost poutního kostela sv. Anny
		

		
	
	

		
				Historie farního kostela Narození Panny Marie
		

		
	
	

		
				Hudební skladatel E. S. Engelsberg
		

		
	
	

		
				Těžba zlata
		

			

		
				Podrobný popis štol
		

		
	



	



	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Ubytování a stravování
		

		
	
	

		
				Služby města
		

		
	
	

		
				Kalendář kulturních akcí
		

		
	
	

		
				Videa z našeho města
		

		
	
	

		
				Naše škola
		

		
	
	

		
				SDH
		

		
	
	

		
				Czech point
		

		
	
	

		
				Nabídka práce
		

		
	
	

		
				Odkazy, inzeráty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				Rozvoj města
		

			

		
				Projekty
		

			

		
				Modernizace odborné výuky na ZŠ Andělská Hora
		

		
	
	

		
				Rekonstrukce místní komunikace
		

		
	
	

		
				Pořízení sběrných nádob a štěpkovače pro město Andělská Hora
		

		
	
	

		
				Vybavení knihovny
		

		
	



	



	
	

		
				Turistika
		

			

		
				Turistika
		

		
	
	

		
				Turistické zajímavosti
		

		
	
	

		
				Alej roku 2016
		

		
	
	

		
				Děkovný leták
		

		
	
	

		
				Mapy
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			[image: Město Andělská Hora]
		
		Město 
Andělská Hora
	
	
		
			Adresa

			
				Městský úřad Andělská Hora,

				Andělská Hora č. p. 217,

				793 32 Andělská Hora
			

			
				+420 777 233 349

				starosta@andelskahora.eu

			

		

		
			Úřední hodiny

			Pondělí, Středa: 7.00 - 12.00 12.30 - 16.00

			Čtvrtek: 7.00 - 10.30

			Polední přestávka: 12.00 - 12.30

			Pokladna MěÚ otevřena

			Pondělí, Středa: 7.00 – 12.00 12.30 - 15.30

			Čtvrtek: 7.00 – 10.30

		

		
			
				Kde nás najdete?
			
		

	





	
		© 2024 Město Andělská Hora, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO, Administrace stránek
	





					

					
					


					
						
					

				

			

		

	